ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA – MT

AVISO DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE EDITAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2024
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024

A Câmara Municipal de Ribeirão Cascalheira - MT, torna público que fará realizar-se a

seguinte Licitação regida pela Lei nº. 14.133/2021 e suas alterações posteriores.

MODALIDADE: Concorrência Pública nº. 001/2024.

OBJETO Contratação de empresa para a execução da obra de reforma e ampliação

da Câmara Municipal de RIBEIRÃO CASCALHEIRA/MT, conforme anexos do Edital e Planilhas de
Engenharia.

REALIZAÇÃO: 26/04/2024.
CREDENCIAMENTO: 09:00 às 09h30min, (horário de Brasília).
ABERTURA DOS ENVELOPES: 09h31min, (horário de Brasília).

O  Edital  contendo  as  instruções  está  à  disposição  dos  interessados  na  sede  da

Câmara Municipal de Ribeirão cascalheira, no horário das 07h00min às 11h00min e das 13h00min
às 17h00min horas e através do site https://  www.camararibeiraocascalheira.com.br   e do e-mail
camararc2019@outlook.com.

Ribeirão Cascalheira - MT, 05 de abril de 2024.

Patrícia Sousa Timo Gomes
Agente de Contratação

Rua Pastor Joaquim Alves de Souza, nº. 202 – Centro – Fone: 66 3489 1739/2262 -2003 CEP 78675- 000-Ribeirão Cascalheira/MT
CNPJ:24.990.152/0001-47..E mail:camararc2019@outlook.com/ Site:www.camararibeiraocascalheira.com.br

1

mailto:camararc2019@outlook.com
http://www.camararibeiraocascalheira.com.br/